様式第１（第４条関係）

道路後退に関する調書

（売り渡し・寄附採納用）

年  月  日

美浜町長       殿

申請人 住所

            氏名                     印

            電話（    ）   －

連絡先 氏名（設計士等）

            電話（    ）   －

下記のとおり建築するにあたり、美浜町建築行為等に係る後退用地指導要綱の規定

に基づき、後退する用地について公衆用道路として売り渡し又は寄附採納します。

 なお、敷地外周の確定測量は事前に私の負担において行います。

記

後 退 場 所   美浜町              番地

売渡等の選択   □売渡してもよい   □寄附してもよい

既設境界杭   □有（町の指定杭）  □有（町以外の杭）   □無

添 付 図 面   配置図（後退用地が明記されたもの。既設の境界杭があれば位置

と種別を記入する。）

            土地整理図、位置図(1/2,500 航空地図)

※ １ □のところは、該当するものに○印をつけてください。

２ 売渡してもよい場合は、町の負担で分筆測量、登記を行います。ただし、敷地測量

は土地所有者が事前に行ってください。